
 Dados do Veículo de placa QJY3257 Em 09/05/2024 09:19:19

Autorização de Estampagem
Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos
Classe (Clique abaixo para a emissão da GUIA) Número DetranNET Vencimento Valor Nominal(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2024 592.950.273 30/09/2024 149,37 0,00 0,00 149,37

Total dos Débitos R$ 149,37
Taxas Detran
149,37

Seguro DPVAT
0,00

IPVA
0,00

Multas
0,00

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas
Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação
Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo
Processo
01007111/2019

Interessado
887******87

Início em
01/10/2019 às 11h27min

Situação
Encerrado

Final em
01/10/2019 às 16h45min

Serviço Execução em
Primeiro Emplacamento Em 01/10/2019 às 11h27min
Geração de guia de pagamento Em 01/10/2019 às 11h27min
Auditoria Em 01/10/2019 às 16h45min
Emissão de CRLV (1ª Via) Em 01/10/2019 às 17h02min
Emissão de CRV (1ª Via) - Individual Em 02/10/2019 às 14h46min
Emitente da Nota Fiscal
H****** M**** B***** M******** D* A********* L***

Documento/UF Emitente
103*********42/

Data da Emissão
09/09/2019

Valor da Nota Fiscal
62.991,00

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Editais de Notificação CEDO
Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.

Placa
QJY3257

Renavam
1207455471

Placa Anterior
NFISCAL/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
163702 - HYUNDAI/CRETA 16A ATTITU (Nacional)

Fabricação/Modelo
2019/2020

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
R******** T******** W*******

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
H****** M**** B***** M******** D* A********* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
BRUSQUE

Licenciado
2023 CRLV Digital

Data de aquisição
09/09/2019

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
RENAJUD (TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE) , ISENÇÃO DE IPVA

https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=592950273&ctrl=126831920

